DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE EDUCATIVA
ACERCA DA HIPOVITAMINOSE NO PROCESSO DE ENVELHECIMENTO NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE de autoria de DEBORAH C TAVARES PINANGE COUTINHO,
NATHÁLIA RAÍSSA GOMES DE OLIVEIRA, CAROLINA CARVALHO NOGUEIRA ALVES,
DIEGO RODRIGUES DA SILVA, ÉRICA VILAR RAMALHO, LAYZA DE SOUZA CHAVES
DEININGER, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34473

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34473